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UCHWAA  NR ....................

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia ....................   ....   r.

w sprawie zwolnie w   podatku od nieruchomoci  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8   ustawy z   dnia 8   marca 1990 r. o   samorzdzie gminnym 

(Dz.U. z   2001 r. Nr 142, poz. 1591 z   pón. zm.) i   art. 7, ust. 3   ustawy z   dnia 12 stycznia 1991 r. 

o   podatkach i   opatach lokalnych (Dz.U. z   2010 r. Nr 95, poz. 613 z   pón. zm.), uchwala si, co 

nastpuje:  

§   1.

Zwalnia si od podatku od nieruchomoci:  

1)   budynki lub ich czci wykorzystywane na cele zwizane z   ochron przeciwpoarow wraz gruntami 

zwizanymi z   tymi budynkami;  

2)   budynki lub ich czci wykorzystywane na potrzeby dziaalnoci kulturalnej prowadzonej w   formie 

wietlic, domów kultury i   bibliotek, o   których mowa w   art. 4, ust. 1   ustawy z   dnia 25 

padziernika 1991 r. o   organizowaniu i   prowadzeniu dziaalnoci kulturalnej (Dz.U. z   2001 r. Nr 

13, poz. 123 z   pón. zm.) wraz gruntami zwizanymi z   tymi budynkami;  

3)   stacje ujcia i   uzdatniania wody.  



§   2.

Z dniem wejcia w   ycie niniejszej uchway traci moc Uchwaa Nr XII/59/11 Rady Gminy Ciechanów z

  dnia 21 listopada 2011 r. w   sprawie zwolnie w   podatku od nieruchomoci (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego).  

§   3.

Uchwaa wchodzi w   ycie po upywie 14 dni od dnia ogoszenia w   Dzienniku Urzdowym 

Województwa Mazowieckiego i   ma zastosowanie od dnia 1   stycznia 2013 r.  

 
 

Przewodniczcy Rady 

Gminy Ciechanów  

Eugeniusz   Olszewski

 


